[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21»  декабря  2010 года                                                                                  № 6.2
   Об утверждении графика

встреч депутатов  Совета  депутатов

Голынковского городского поселения

Руднянского района  Смоленской области

второго созыва с избирателями на

I – квартал 2011 года
            Заслушав информацию, предоставленную председателем  Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области второго созыва -

РЕШИЛ:

1. Утвердить график встреч депутатов  Совета  депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области второго созыва с избирателями на I – квартал 2011 года (согласно приложения № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения    Голынковского городского поселения

___________________О. Ю. Юденкова      _____________В.М.Литвиненко

                                                                                Приложение № 1

                                                                                к решению

                                                                                Совета депутатов Голынковского

                                                                                городского поселения
                                                                                Руднянского района Смоленской

                                                                                области второго созыва
                                                                                № 6.2 от «21» декабря 2010года

ГРАФИК

встреч депутатов  Совета  депутатов Голынковского городского поселения

Руднянского района  Смоленской области второго созыва с избирателями на

I – квартал 2011 года.
	 № п/п

	Дата приема и часы приема
	Ф. И. О. депутата ведущего прием

	1.
	Каждый понедельник

с 10-00 до 13-00
	Юденкова О. Ю. –председатель Совета Депутатов Голынковского городского
поселения

	2.
	20.01.2011 года
с 15-00 до 17-00
	Гончаров А. К. депутат 1 избир. окр.*
Ермаков А. С. депутат 2 избир. окр.*

Крюкова А. Г. депутат 3 избир.окр. *

	3.
	27.01.2011 года
с 15-00 до 17-00
	Грехов В. Н. депутат 1 избир. окр.*
Стефаненков И. А. депутат 2 избир. окр.*
Шаченкова Е. Н. депутат 3 избир. окр.*

	4.
	3.02.2011 года
с 15-00 до 17-00
	Новиков А. С. депутат 1 избир. окр. *
Рубекина Т. А. депутат 2 избир. окр.*
Балуева С. В. депутат 3 избир. окр.*

	5.
	10.02.2011 года
с 15-00 до 17-00
	Новикова Л. И. депутат 1 избир. окр.*
Толстых О. П. депутат 2 избир. окр.*
Фирсова Е. Н. депутат 1 избир. окр.*

	6.
	17.02.2011 года
с 15-00 до 17-00
	Гончаров А. К. депутат 1 избир. окр.*
Ермаков А. С. Депутат 2 избир. окр.*

Крюкова А. Г. депутат 3 избир.окр. *

	7.
	24.02.2011 года
с 15-00 до 17-00
	Грехов В. Н. депутат 1 избир. окр.*
Стефаненков И. А. депутат 2 избир. окр.*
Шаченкова Е. Н. депутат 3 избир. окр.*

	8.
	3.03.2011 года
с 15-00 до 17-00
	Новиков А. С. депутат 1 избир. окр. *
Рубекина Т. А. депутат 2 избир. окр.*
Балуева С. В. депутат 3 избир. окр.*

	9.
	10.03.2011 года
 с 15-00 до 17-00
	Новикова Л. И. депутат 1 избир. окр.*
Толстых О. П. депутат 2 избир. окр.*
Фирсова Е. Н. депутат 1 избир. окр.*

	10.
	17.03.2011 года
 с 15-00 до 17-00
	Гончаров А. К. депутат 1 избир. окр.*
Ермаков А. С. Депутат 2 избир. окр. *
Крюкова А. Г. депутат 3 избир.окр. *

	11.
	24.03.2011 года
 с 15-00 до 17-00
	Грехов В. Н. депутат 1 избир. окр.*
Стефаненков И. А. депутат 2 избир. окр.*
Шаченкова Е. Н. депутат 3 избир. окр.*

*Улицы 1 –ого избирательного округа: Кооперативная, Ленина,  Кооперативный переулок, Мира, д.5

*Улицы 2-ого избирательного округа: Витебская, Железнодорожная, 2-я Железнодорожная, Заводская, Комсомольская,  Луговая,   Металлистов, Мира (за исключением д.5), Набережная, Октябрьская, Первомайская, Титова,  Школьная, Заречная,1-й Заречный переулок, 2-й Заречный переулок,  1-й Заводской, , 2-й    Заводской переулок, Октябрьский переулок, Титова переулок,  Коммунистическая, д.13

*Улицы 3-ого избирательного округа: Коммунистическая  (за исключением  д.13)